

Vindfeldt Invest ApS

Rødtjørnevej 1
4180 Sorø
CVR-nr. 43 48 15 25

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Lars Kirk Vindfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindfeldt Invest ApS
Rødtjørnevej 1
4180 Sorø

CVR-nr.: 43 48 15 25
Stiftet: 31. august 2022
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Kirk Vindfeldt

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.505 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.550 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

1. regnskabsår udgør 13 måneder periode 31. august 2022 - 30. september 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.505
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	479.701
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.646</u>
Resultat før skat	459.550
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	459.550
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>459.550</u>
Disponeret i alt	459.550

Balance

Aktiver		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>76.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.330</u>
	Aktiver i alt	<u>676.330</u>

Balance

	30/9 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	459.550
Egenkapital i alt	<u>499.550</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625
Anden gæld	171.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.780
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.780</u>
Passiver i alt	<u>676.330</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.550	459.550
	40.000	459.550	499.550

Noter

	31/8 2022 - 30/9 2023 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>600.000</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital v. stiftelse	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
<p>Selskabskapitalen udgør nominelt kr. 40.000, fordelt på kapitalandele af nominelt kr. 1.000.</p>	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
<p>Selskabet har sammen med 2 øvrige selskaber i fællesskab indgået aftale om og påbegyndt overtagelse af anparter i Isbak Marine ApS og har samtidig forpligtet sig til at overtage samtlige resterende kapitalandele i samme selskab.</p>	
